
OA.0007.1.41.2015 
Uchwała Nr IX/62/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 6l  ust.1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się obowiązek uiszczania przez właścicieli nieruchomości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez wezwania,  z częstotliwością co dwa miesiące  
z góry, w terminach do: 
1) 15 stycznia za miesiąc styczeń i luty; 
2) 15 marca za miesiąc marzec i kwiecień; 
3) 15 maja za miesiąc maj i czerwiec; 
4)  15 lipca za miesiąc lipiec i sierpień; 
5) 15 września za miesiąc wrzesień i październik; 
6) 15 listopada za miesiąc listopad i grudzień. 
 
 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami, o której mowa w § 1, uiszcza się przelewem 
na rachunek bankowy Urzędu Miasta Łańcuta lub gotówką w kasie Urzędu Miasta Łańcuta 
przy ul. Plac Sobieskiego 18. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/174/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 grudnia 

2012 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


